
Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

PORTARIA N.º 923/2025 – REITORIA/UNESPAR

Designa membros para comporem o Grupo de 
Trabalho  de  Pós-Graduação  (Stricto  Sensu) 
Mestrado em Serviço Social, Políticas Públicas 
e Trabalho no Campus Apucarana. 

A Reitora  da Universidade Estadual  do Paraná –  Unespar,  no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais que lhe confere o Decreto Estadual 

7.733/2024, de 29 de outubro de 2024, e

considerando o protocolo n.º 24.136.311-2, de 09 de junho de 2025,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os seguintes membros para comporem o Grupo de Trabalho 

de  Pós-Graduação  (Stricto  Sensu)  Mestrado  em  Serviço  Social,  Políticas 

Públicas e Trabalho no Campus Apucarana:

NOME N.° CPF FUNÇÃO

Latif Antonia Cassab XXX.635.288.XX Coordenadora

Antonio Pereira da Silva XXX.667.729.XX Membro

Kamila Cristina da Silva Teixeira XXX.274.197.XX Membro

Karima Omar Hamdan XXX.196.699.XX Membro

Keila Pinna Valensuela XXX.245.298.XX Membro

Kelen Aparecida da Silva 

Bernardo
XXX.345.109.XX

Membro

Luciane Francielli Zorzetti 

Maroneze
XXX.168.279.XX

Membro

Marília Gonçalves Dal Bello XXX.807.428.XX Membro

Mirele Hashimoto Siqueira XXX.521.069.XX Membro

Priscila Sezemzem Saes XXX.040.269.XX Membro

Samantha Frohlich XXX.723.009.XX Membro



Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

Teone Maria Rios de Souza 

Rodrigues Assunção
XXX.880.319.XX

Membro

Valdir Anhucci XXX.564.678.XX Membro

Viviani Yoshinaga Carlos XXX.985.648.XX Membro

Art. 2º Este ato designatório não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 

Paranavaí, 11 de julho de 2025.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)


	NOME
	N.° CPF
	FUNÇÃO

